
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 039
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Altenstadt 7 14:0 61:2 122:9 748:268
2 TC Roßdorf 7 10:4 37:26 79:63 584:498
3 DJK Bürgel Offenbach 7 10:4 34:29 78:63 583:527
4 TSG Bürgel 7 8:6 32:31 76:68 580:528
5 TSG Erlensee 7 6:8 29:34 63:79 495:588
6 THC Hanau 7 6:8 28:35 62:73 515:542
7 TC Jügesheim II 7 2:12 19:44 44:90 442:629
8 TC Mühlheim II 7 0:14 12:51 28:107 335:702

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Mühlheim II
THC Hanau
TC Roßdorf
DJK Bürgel Offenbach

TSG Erlensee
TSG Bürgel
TC Jügesheim II
TC Altenstadt

3:6
6:3
7:2
1:8

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

THC Hanau
TSG Erlensee
TC Roßdorf
TSG Bürgel

TC Mühlheim II
TC Jügesheim II
TC Altenstadt
DJK Bürgel Offenbach

9:0
8:1
0:9
5:4

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00

TC Altenstadt
TC Jügesheim II
DJK Bürgel Offenbach

TSG Erlensee
TC Mühlheim II
THC Hanau

9:0
5:4
7:2

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim II
TC Mühlheim II
TSG Erlensee
TC Altenstadt

TSG Bürgel
DJK Bürgel Offenbach
TC Roßdorf
THC Hanau

3:6
3:6
3:6
9:0

Sa. 22.06.2024 10:00 TSG Bürgel TC Altenstadt 0:9
So. 30.06.2024 10:00 TSG Bürgel TC Roßdorf 4:5
So. 07.07.2024 09:00

09:00
09:00

THC Hanau
TC Roßdorf
DJK Bürgel Offenbach

TSG Erlensee
TC Mühlheim II
TC Jügesheim II

4:5
8:1
6:3

So. 01.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Mühlheim II
TSG Erlensee
TC Jügesheim II
TC Roßdorf

TSG Bürgel
DJK Bürgel Offenbach
TC Altenstadt
THC Hanau

1:8
4:5
1:8
7:2

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
TC Altenstadt
DJK Bürgel Offenbach
TC Jügesheim II

TSG Erlensee
TC Mühlheim II
TC Roßdorf
THC Hanau

6:3
9:0
5:4
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 04:53 | Seite 1


