

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 039

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Altenstadt	7	14:0	61:2	122:9	748:268
2	TC Roßdorf	7	10:4	37:26	79:63	584:498
3	DJK Bürgel Offenbach	7	10:4	34:29	78:63	583:527
4	TSG Bürgel	7	8:6	32:31	76:68	580:528
5	TSG Erlensee	7	6:8	29:34	63:79	495:588
6	THC Hanau	7	6:8	28:35	62:73	515:542
▼ 7	TC Jügesheim II	7	2:12	19:44	44:90	442:629
▼ 8	TC Mühlheim II	7	0:14	12:51	28:107	335:702

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 09:00	TC Mühlheim II	TSG Erlensee	3:6
09:00	THC Hanau	TSG Bürgel	6:3
09:00	TC Roßdorf	TC Jügesheim II	7:2
09:00	DJK Bürgel Offenbach	TC Altenstadt	1:8
So. 26.05.2024 09:00	THC Hanau	TC Mühlheim II	9:0
09:00	TSG Erlensee	TC Jügesheim II	8:1
09:00	TC Roßdorf	TC Altenstadt	0:9
14:00	TSG Bürgel	DJK Bürgel Offenbach	5:4
So. 09.06.2024 09:00	TC Altenstadt	TSG Erlensee	9:0
09:00	TC Jügesheim II	TC Mühlheim II	5:4
09:00	DJK Bürgel Offenbach	THC Hanau	7:2
So. 16.06.2024 09:00	TC Jügesheim II	TSG Bürgel	3:6
09:00	TC Mühlheim II	DJK Bürgel Offenbach	3:6
09:00	TSG Erlensee	TC Roßdorf	3:6
09:00	TC Altenstadt	THC Hanau	9:0
Sa. 22.06.2024 10:00	TSG Bürgel	TC Altenstadt	0:9
So. 30.06.2024 10:00	TSG Bürgel	TC Roßdorf	4:5
So. 07.07.2024 09:00	THC Hanau	TSG Erlensee	4:5
09:00	TC Roßdorf	TC Mühlheim II	8:1
09:00	DJK Bürgel Offenbach	TC Jügesheim II	6:3
So. 01.09.2024 09:00	TC Mühlheim II	TSG Bürgel	1:8
09:00	TSG Erlensee	DJK Bürgel Offenbach	4:5
09:00	TC Jügesheim II	TC Altenstadt	1:8
09:00	TC Roßdorf	THC Hanau	7:2
So. 08.09.2024 09:00	TSG Bürgel	TSG Erlensee	6:3
09:00	TC Altenstadt	TC Mühlheim II	9:0
09:00	DJK Bürgel Offenbach	TC Roßdorf	5:4
09:00	TC Jügesheim II	THC Hanau	4:5

